LINEA 110 Granada - Peligros -Caserio Fonseca - Monteluz

SALIDAS DESDE GRANADA

SALIDAS DESDE PELIGROS

(€127:0, 72\ 0 7.l o S W {e] 2{o Spil (o] VST (o7 N /(0] R  IMVV4 | FONSECA | MONTELUZ | FONSECA | PELIGROS | GRANADA

6:50 6:55 7:00 7:30
7:30 8:00 8:05 8:15 7:20 7:25 7:30 8:00
8:00 8:30 8:35 8:45 8:20 8:25 8:30 9:00
9:00 9:30 9:35 9:45 8:50 8:55 9:00 9:30
9:30 10:00 10:05 10:15 9:50 9:55 10:00 10:30
10:30 11:00 11:05 11:15 11:20 11:25 11:30 12:00
12:00 12:30 12:35 12:45 12:20 12:25 12:30 13:00
13:30 14:00 14:05 14:15 14:20 14:25 14:30 15:00
15:00 15:30 15:35 15:45 14:50 14:55 15:00 15:30
15:30 16:00 16:05 16:10 15:55 16:00 16:05 16:35
16:40 17:10 17:15 17:20 17:15 17:20 17:25 17:55
17:55 18:25 18:30 18:35 18:30 18:35 18:40 19:10
19:10 19:40 19:45 19:50 19:45 19:50 19:55 20:25
20:25 20:55 21:00 21:05 21:00 21:05 21:10 21:40
21:40 22:10 22:15 22:20 22:15 22:20 22:25 22:55
23:00 23:30 23:35 23:40

LiNEA 111 Granada - Poligono de Asegra - Urbanizacién La Joya - Peligros

LUNES A VIERNES
SALIDAS DESDE GRANADA

POL.

URB. LA

GRANADA ASEGRA JOYA PELIGROS
7:45 8:05 8:10 8:15
15:00 15:20 15:25 16:30
20:00 20:20 20:25 20:30
21:00 21:20 21:25 21:30

Linea 111L Peligros- Maracena

LUNES A VIERNES

L-111L
MARACENA PELIGROS

10:15

12:15

12:50

SALIDAS DESDE PELIGROS

PELIGROS | [0- LA AsPEoéli A | GRANADA
7:00 7:05 7:10 7:30
8:15 8:20 8:25 8:45
16:30 16:35 16:40 17:00
20:30 20:35 20:40 21:00




